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Latarka czołowa Flare Headlamp Easy
Camp

Cena 56,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 5702

Kod EAN 5709388113085

Opis produktu
Czołówka Easy Camp Flare Headlamp to produkt adresowany wszystkim miłośnikom wyjazdów kempingowych.
Ten model sprawdzi się, gdy musisz wieczorem lub w nocy pokonać dłuższy odcinek trasy bez oświetlenia.
Przyda się również wszędzie tam, gdzie zależy Ci na dobrej widoczności, a nie chcesz korzystać z klasycznej
latarki, by mieć wolne ręce.

Ten produkt docenisz również ze względu na jego możliwości regulacji. Całość bez problemu dopasujesz do obwodu swojej
głowy za pomocą klamry z tworzywa. Kąt ustawienia latarki możesz z kolei ustawić za pomocą specjalnego pałąku, łączącego
lampkę z opaską.

Czołówka Easy Camp Flare Headlamp to produkt, który powstał z myślą o wszystkich osobach, które lubią wyjazdy
turystyczne i nie chcą rezygnować ze swojej działalności po zmierzchu. Ten model oferuje cztery tryby świecenia, które
dopasujesz do swoich potrzeb. Pierwszy z nich to białe światło pochodzące z jednego punktu pośrodku latarki, kolejny to jego
przyciemniona wersja. Trzeci tryb to dwie pojedyncze wiązki czerwonego światła. W ostatniej wersji wszystkie diody działają w
trybie stroboskopowym.

Całość jest aktywowana za pomocą przycisku u góry konstrukcji. Czołówkę zasilają trzy baterie AAA. Model ma również
możliwość regulacji kąta padania wiązki światła. Dokonasz tego za pomocą pałąku łączącego lampkę z taśmą. W tym
produkcie możesz dopasować również obwód taśmy mocującej za pomocą specjalnej klamry z tworzywa. Całość została
wykonana z wytrzymałego materiału ABS, który sprawdzi się podczas turystycznej aktywności. Konstrukcja jest niezwykle
lekka i kompaktowa, więc możesz ją spakować do swojego plecaka.

Czołówka Easy Camp Flare Headlamp – najważniejsze cechy:
Lampka ma cztery tryby świecenia;

Jedna wiązka mocnego białego światła;

Tryb z przyciemnionym światłem;

Dwie boczne wiązki światła czerwonego;

Tryb stroboskopowy;

Model aktywowany za pomocą przycisku u góry;

Czołówka regulowana taśma;

Lampka zasilana 3 bateriami AAA (brak w zestawie)

Niska waga całości – 54 g bez baterii;

Kompaktowa konstrukcja;

Pałąk z możliwością regulacji kąta nachylenia lampki;
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Produkt wykonany z wytrzymałego materiału ABS;
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